

**- Wszyscy Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa fabrycznie nowego, lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Otałęży**”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – OSP Otałęż przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie świadectwa dopuszczenia CNBOP najpóźniej w dniu odbioru pojazdu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o całkowitej długości maksymalnej minimum 6700mm

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości zabudowy minimum 3200mm?

Odpowiedź:

Nie.

- B. **Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

- C. **Powyższe pytania i odpowiedzi nie prowadzą do zamiany terminu składania ofert i zmiany ogłoszenia.**

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W OTAŁĘŻY
39-306 Górki, Otałęż 14
REGON 831227750

Ryszard Adamczyk

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)